
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ    ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

««ССРРЕЕДДННЯЯЯЯ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ШШККООЛЛАА  сс..ЯЯННТТААРРННООГГОО»»  

336611002200,,  ККааббааррддиинноо--ББааллккааррссккааяя  РРеессппууббллииккаа,,                    РР//ссчч  4400220044881100110000000000000000222255    

ППррооххллааддннееннссккиийй  ррааййоонн,,                                                                                          ГГРРККЦЦ    ННББ  ККББ  рреесспп..  ббааннккаа                                                                                                                                                                                                                                                                          

сс..ЯЯннттааррннооее,,    уулл..  ВВееррххнняяяя  11бб                                                                            РРооссссииии      гг..ННааллььччииккаа      

ТТеелл..  ((8866663311))    99--0033--8844,,    99--0022--3377                                                                          ИИНННН  00771166000011007766  ББИИКК  004488332277000011,,  

EE--mmaaiill::  sscchhooooll--yyaannttaarr@@yyaannddeexx..rruu                                                                      FFaaxx..  99--0033--8844                                                      

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~  

 

ПРИКАЗ №91/6 

04 сентября 2017 г.                                                                                                  с. Янтарное 

 

Об утверждении Положений о защите персональных данных 

 обучающихся, работников и форм актов, связанных с их обработкой. 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Трудовым кодексом РФ, с учетом мнения выборного органа 

первичной профсоюзной организации (протокол № 1 от 04.09.2017г.), решения 

Управляющего совета школы (протокол №1 от 04.09.2017г), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положения о защите персональных данных обучающихся, работников 

(Приложения №1,2). 

2.Утвердить форму заявления о согласии на получение работодателем от третьих 

лиц и передачу третьим лицам определенных персональных данных работников 

(Приложение №3). 

3.Утвердить форму заявления о согласии на обработку персональных данных 

работника (Приложение №4). 

4.Утвердить форму заявления – согласия на обработку персональных данных 

учащихся (Приложение №5). 

5.Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

               



                

С приказом ознакомлены все члены коллектива на собрании трудового коллектива. 

 


